
UCHWAŁA NR XXXVIII / 297 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

w sprawie dodatkowego zwolnienia w podatku od nieruchomości w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847;

z 2008 r.Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458 )
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w 2010 roku z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle

zajęte na prowadzenie działaności w zakresie ochrony i bezpieczeństwa publicznego .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie i poszczególnych wsi sołeckich

Gminy Wieruszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Ryszard Olbromski 

ID: CTBKR-OAHOL-HICVW-ORPNQ-PAWTD. Podpisany. Strona 1 / 1


